
MSc. IE 17:00 - 18:00
 Fatmir Basholli

Indrit Enesi
Microsoft Teams

MSc. TI 17:00 - 18:00
Besjana Mema
Besmir Kanushi

Microsoft Teams

MSc. IE 17:00 - 18:00
Desar Shahu
Genta Rexha

Microsoft Teams

MSc. TI 17:00 - 18:00
Indrit Enesi

 Genta Rexha
Microsoft Teams

MSc. IE 17:00 - 18:00
Klodian Kurti
Genta Rexha

Microsoft Teams

MSc. TI 17:00 - 18:00
Fatmir Basholli

Elva Leka
Microsoft Teams

MSc. IE 17:00 - 18:00
Desar Shahu

 Fatmir Basholli
Microsoft Teams

MSc. TI 17:00 - 18:00
Besjana Mema

 Fatmir Basholli
Microsoft Teams

5 E premte 12.03.2021 MSc. IE + TI 17:00 - 18:00
Elva Leka

Besmir Kanushi
Microsoft Teams

Platforma

V
IT

I 
I 
D

Y
T

Ë

E mërkurë

1

2

E hënë3
Pajisjet biomedikale (L. Z. - Gr. 2)

4

DITË 

Telekomunikacioni me fibra optike

LËNDA

Programim i orientuar nga objekti   

E martë 02.03.2021

Menaxhim sistemesh informacioni

Antena dhe shpërndarja e valëve në hapësirë

Siguria në rrjetat kompjuterike (L. Z. - Gr. 2)

E enjte 04.03.2021

Përpunim dhe transmetim imazhi     

DATË

10.03.2021

Teori rrjetash e avancuar                                                 

v.a. 2020 - 2021

"ALBANIAN UNIVERSITY"
FAKULTETI I SHKENCAVE TE APLIKUARA DHE EKONOMIKE

Departamenti i Inxhinierive

Orari Sezoni i Dimrit
Master i Shkencave - Viti i Dytë

ORA KOMISIONI

Sistemet me mikroprocesor

Gr.Nr.

08.03.2021



Nr. LËNDA DATA ORARI Platforma

1 Gjuhё e Huaj 1 (Anglisht) 01.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

2 Histori e Mendimit Ekonomik 03.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

3 E Drejtë Publike 05.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

4 Matematikё e Pёrgjithshme 09.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

5 Hyrje nё Ekonomi 12.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

1 Informatikë 02.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

2 Statistikë 05.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

3 Parimet e Kontabilitetit 08.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

4 Bazat e Marketingut 10.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

5 Mikroekonomi 12.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

1 Manaxhim Prodhimi dhe Operacionesh 01.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

2 Kontabilitet Kosto-Drejtim 04.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

3 Analizë Financiare 08.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

4 Strategji Biznesi 11.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

ALBANIAN UNIVERSITY

Bachelor në MENAXHIM - BIZNES
Datat e sezonit të dimrit - viti akademik 2020 - 2021

Departamenti i Shkencave Ekonomike
Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike

VITI I TRETË

VITI I DYTË

VITI I PARË



Nr. LËNDA DATA ORARI Platforma

1 Gjuhë e Huaj 1 (Anglisht) 01.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

2 Matematikë e Përgjithshme 04.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

3 Bazat e Financës 08.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

4 Bazat e Marketingut 10.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

5 Hyrje në Ekonomi 12.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

1 Menaxhimi i Burimeve Njerëzore 01.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

2 Histori e Mendimit Ekonomik 03.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

3 E drejtë Publike 05.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

4 Parimet Bazë të Kontabilitetit 08.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

5 Investime 10.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

6 Makroekonomi 12.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

1 Paraja dhe Banka 02.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

2 Kontabilitet Kosto- Drejtim 04.03.2021 11.30 - 13.00 Microsoft Teams

3 Financa Publike 08.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

4 Auditimi 10.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

5 Drejtim Financiar 12.03.2021 10.00 - 11.30 Microsoft Teams

ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike
Departamenti i Shkencave Ekonomike

Datat e sezonit të dimrit - viti akademik 2020 - 2021

Bachelor në FINANCË - BANKË

VITI I PARË

VITI I TRETË

VITI I DYTË



Nr. LËNDA DATA ORARI Platforma

1 Qeverisje e Korporatave 01.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

2 Auditimi i Institucioneve Financiare 03.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

3 Teoria dhe Drejtimi i Portofolit 05.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

4 Menaxhimi Fiskal 09.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

5 Menaxhimi i Tregut të Sigurimeve 12.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

Nr. LËNDA DATA ORARI Platforma

1 Sipermarrja e Biznesit të Vogël 01.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

2 Qeverisje e Korporatave 03.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

3

Menaxhimi i Avancuar i Prodhimit dhe 
Operacioneve

05.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

4 Tregjet dhe Institucionet Financiare 09.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

5 Menaxhim Strategjik 12.03.2021 18.00 - 19.30 Microsoft Teams

ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike
Departamenti i Shkencave Ekonomike

Datat e sezonit të dimrit - viti akademik 2020 - 2021

Master i Shkencave në MENAXHIM BANKAR

VITI I PARË

VITI I PARË

ALBANIAN UNIVERSITY

Datat e sezonit të dimrit - viti akademik 2020 - 2021

Master i Shkencave në ADMINISTRIM BIZNES

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike
Departamenti i Shkencave Ekonomike



   LËNDA DITË PROVIMI DATË PROVIMI ORË PROVIMI PEDAGOGËT PLATFORMA

  9:00 - 10:00 (grupi 1)

10:00 - 11:00 (grupi 2)

2   HISTORI ARTI I/1      E Enjte  4.03.2021 10:00 - 11:00
HIVZI MUHARREMI

LAURA SHUMKA 
Microsoft Teams

3   GJUHË ANGLEZE 1      E Enjte  4.03.2021 12:00 - 13:00
ETLEVA BABAMETO

VALBONA KALEMI                   
Microsoft Teams

4
  GJUHË SHQIPE DHE                                       
SHKRIM AKADEMIK

     E Premte  5.03.2021    9:00 - 10:00
VALBONA KALEMI

ETLEVA BABAMETO
Microsoft Teams

11:00 - 12:00 (grupi 1)

12:00 - 13:00 (grupi 2)

  9:00 - 10:00 (grupi 1)

10:00 - 11:00 (grupi 2)

 9:00 - 10:00 (grupi 1)

10:00 - 11:00 (grupi 2)

  9:00 - 10:00 (grupi 1)

10:00 - 11:00 (grupi 2)

4   HISTORI ARTI II      E  Enjte 11.03.2021 10:00 - 11:00
HIVZI MUHARREMI

LAURA SHUMKA
Microsoft Teams

   9:00 - 10:00 (grupi 1)

 10:00 - 11:00 (grupi 2)

  9:00 - 10:00 (grupi 1)

10:00 - 11:00 (grupi 2)

  9:00 - 10:00 (grupi 1)

10:00 - 11:00 (grupi 2)

3   MENAXHIM ARTI      E  Enjte 11.03.2021 12:00 - 13:00
HIVZI MUHARREMI

LAURA SHUMKA    
Microsoft Teams 

4   WEB DIZAJN      E  Premte 12.03.2021 13:00 - 14:00
NELDA KOTE

ALBANA VRAPI
Microsoft Teams

LAURA SHUMKA

AGISA XHEMALAJ                   

ERMAL BEZHANI

KIMETE TATAVESHI                  

SHPEND BENGU

ERMAL BEZHANI

SHPEND BENGU

ERMAL BEZHANI

SHPEND BENGU

ERMAL BEZHANI
2   FOTOGRAFI      E  Mërkurë 10.03.2021 Microsoft Teams

1   ARTI GRAFIK I BOTIMEVE      E  Hënë   8.03.2021 Microsoft Teams

5   ILUSTRIM 1             E Premte 12.03.2021 Microsoft Teams

3   ART 2D/2                   E Martë   9.03.2021 Microsoft Teams           

  KOMUNIKIM VIZUAL 11      E  Hënë    1.03.2021 Microsoft Teams
AGRON MESI

OLTJON DELIALLISI                  

Nr.

V
IT

I 
   

I

  KALIGRAFI Microsoft Teams     E Martë  2.03.2021

  VIZATIM I DETAJUAR5      E Premte  5.03.2021 Microsoft Teams

LAURA SHUMKA                    

KIMETE TATAVESHI

LAURA SHUMKA

KIMETE TATAVESHI         

Dr. Laura SHUMKA

"ALBANIAN UNIVERSITY"
FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA DHE EKONOMIKE

DEPARTAMENTI I ART DIZAJNIT 

Programi i Studimit Bachelor në "Dizajn"                                      

Orari i Provimeve të Sezonit të DIMRIT -  Viti Akademik 2020 - 2021 

1

Përgjegjës Departamenti 

V
IT

I 
  I

II
V

IT
I 

  I
I

2   NJOHJE PROJEKTI                  E  Hënë    8.03.2021 Microsoft Teams           



1 E hënë 01.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Enkela Karroçi

Anila Kala
Microsoft Teams

2 E mërkurë 03.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Ariana Bejleri

Besmir Kanushi
Microsoft Teams

3 E premte 05.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Lekë Pepkolaj
Besjana Mema

Microsoft Teams

4 E martë 09.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Adhurim Hoxha

Eglantina Merkaj 
Microsoft Teams

5 E enjte 11.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Besjana Mema
Lekë Pepkolaj       

Microsoft Teams

IE 10:00 - 11:00
Genta Rexha                  
Jozef Kola

Microsoft Teams

IK - TI 10:00 - 11:00
Besjana Mema                
Besmir Kanushi

Microsoft Teams

IM 10:00 - 11:00
Genta Rexha                  
Sidita Çoniku

Microsoft Teams

IEk 10:00 - 11:00
Fatmir Brati                
Jozef Kola

Microsoft Teams

2 E enjte 04.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Mirjeta Kovaçi                
Edvin Rustemi

Microsoft Teams

3 E shtunë 06.03.2021 IE - IK - TI - IM                             10:00 - 11:00
Desar Shahu
Rodolf Zyka

Microsoft Teams

4 E hënë 08.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Fatmir Basholli

Jozef Kola
Microsoft Teams

5 E martë 09.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Lekë Pepkolaj             
Besjana Mema

Microsoft Teams

6 E mërkurë 10.03.2021 IE 10:00 - 11:00
Genti Çela                    

Besmir Kanushi
Microsoft Teams

TI 10:00 - 11:00
Nelda Kote                 

Besmir Kanushi
Microsoft Teams

IK 10:00 - 11:00
Besjana Mema                

Ajne Muja
Microsoft Teams

IM 10:00 - 11:00
Laura Shumka 
Genta Rexha

Microsoft Teams

IEk 10:00 - 11:00
Agim Anxhaku              
Klodian Kurti

Microsoft Teams

8 E shtunë 13.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Romeo Teneqexhi     

Jozef Kola
Microsoft Teams

IE 10:00 - 11:00
 Alban Rakipi
Edvin Rustemi

Microsoft Teams

IK - TI 10:00 - 11:00
Fatmir Basholli            

Ajne Muja
Microsoft Teams

 IM 10:00 - 11:00
Alban Rakipi 

Aurela Zyberaj
Microsoft Teams

IEk 10:00 - 11:00
Fatmir Brati
Jozef Kola

Microsoft Teams

2 E martë 02.03.2021 IM 10:00 - 11:00
Besjana Mema
Besmir Kanushi 

Microsoft Teams

3 E mërkurë 03.03.2021 IE - TI - IK - IM - IEk 10:00 - 11:00
Genti Progri

 Aurela Zyberaj
Microsoft Teams

IE 10:00 - 11:00
Fatmir Basholli              

Rodolf Zyka         
Microsoft Teams

IK - TI 10:00 - 11:00
Elva Leka
Ajne Muja

Microsoft Teams

IEk 10:00 - 11:00
Alban Rakipi
Rodolf Zyka

Microsoft Teams

IE 10:00 - 11:00
Desar Shahu            Edvin 

Rustemi
Microsoft Teams

IK - TI 10:00 - 11:00
Nelda Kote           Herald 

Hida
Microsoft Teams

IM 10:00 - 11:00
Klodian Kurti
 Genta Rexha

Microsoft Teams

IEk 10:00 - 11:00
 Fatmir Brati
Jozef Kola 

Microsoft Teams

6 E mërkurë 10.03.2021 IK - TI - IEk 10:00 - 11:00
Genti Çela                    

Besmir Kanushi
Microsoft Teams

IE 10:00 - 11:00
Elva Leka

 Besmir Kanushi
Microsoft Teams

IK - TI 10:00 - 11:00
Besjana Mema                
Besmir Kanushi

Microsoft Teams

IM 10:00 - 11:00
Aida Spahiu
Jozef Kola

Microsoft Teams

IEk 10:00 - 11:00
Fatmir Brati
Jozef Kola

Microsoft Teams

IE 10:00 - 11:00
 Fatmir Brati
Jozef Kola 

Microsoft Teams

IM 10:00 - 11:00
Klodian Kurti

 Agim Anxhaku
Microsoft Teams

Makinat elektrike dhe pajisjet ekzekutuese (L. Z. - Gr. 2)

E enjte 11.03.2021

Nr.

09.03.2021

Baza të dhënash 

Elektronika analoge dhe dixhitale

Arkitektura e sistemeve të kontrollit

E premte 05.03.2021

E shtunë 13.03.20218

V
IT

I 
I 
T

R
E
T

Ë

5

1 E hënë 01.03.2021

Elektronika dixhitale

Ekonomia e ndërmarrjeve

12.03.20217

DATË

Konstruksion makinash

E martë

Elementë e teknologji elektronike/Bazat e elektronikës

DITË 

Ekonomia e ndërmarrjeve/Ekonomia e ndërmarrjeve elektrike

Teknologjia WEB

Elektroteknika 2

Teknologjia e materialeve

Bazat e inxhinierisë software

Makina dhe transmisione elektrike

Teknikë sigurimi

Elektronika e fuqisë

Pajisjet ekzekutuese

Prodhimi, shpërndarja dhe përdorimi 
i energjisë elektrike 1

Bazat e telekomunikacionit

Bazat e automatikës 1/Bazat e automatikës

Bazat e programimit mobile (L. Z. - Gr. 2)

Baza të dhënash 1
1 E martë

7

4

Makina elektrike 1

Elementë të komunikimit elektrik

Llogaritësit elektronikë

 Teoria e sinjaleve

Vizatimi teknik industrial dhe autocad

Mekanika e aplikuar në makina

Teori rrjetash

Sistemet elektrike të fuqisë (L. Z. - Gr. 2)

Arkitektura e kompjuterave

Programimi C++ dhe aplikime

Nr. Gr.

02.03.2021

Nr. DITË DATË

DITË DATË

V
IT

I 
I 
P
A

R
Ë

Kimi

Fizika 1

Analizë matematike 1
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E premte

v.a. 2020 - 2021

"ALBANIAN UNIVERSITY"
FAKULTETI I SHKENCAVE TE APLIKUARA DHE EKONOMIKE

Departamenti i Inxhinierive

Orari Sezoni i Dimrit
Bachelor

LËNDA

Elementë bazë të informatikës

Algjebër - Gjeometri

KOMISIONIGr.

Gr.LËNDA

ORA KOMISIONILËNDA

Analizë komplekse

Matje elektrike dhe elektronike 1/Matje elektrike dhe 
elektronike

Platforma

Platforma

PlatformaKOMISIONIORA

ORA


